
    

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “C.M. CARAFA” 

  Mazzarino e Riesi 
 

 
Sede Centrale di Mazzarino Sede IPSASR di Mazzarino Sede di Riesi Codice Ministeriale: CLIS007007 
Piazza Carlo Maria Carafa, snc C/da Commenda Viale Einaudi, 1 PEO: clis007007@istruzione.it 
Telefono 0934/381664 Telefono: 0934381721 Telefono: 0934 922049 PEC: clis007007@pec.istruzione.it 
FAX: 0934383427  FAX: 9121794 WEB: www.iisscmcarafa.gov.it 
PEC Dirigente: adriana.quattrocchi@pec.it   Cod. Fiscale: 90012980851 

 

 

 

  

Li
ce

i C
la

ss
ic

o
, S

ci
en

ti
fi

co
, L

in
gu

is
ti

co
 e

 d
el

le
 S

ci
en

ze
 U

m
an

e 
– 

Is
ti

tu
ti

 T
ec

n
ic

i A
FM

 (
C

o
m

m
e

rc
ia

le
) 

e 
C

A
T 

(G
eo

m
et

ri
) 
– 

Is
ti

tu
ti

 P
ro

fe
ss

io
n

al
i I

P
SE

O
A

 (
A

lb
e

rg
h

ie
ro

) 
e 

IP
SA

SR
 (

A
gr

ar
io

 d
iu

rn
o

 e
 S

er
al

e
) 

Circolare  

 

Oggetto: Termine di accettazione delle domande di messa a disposizione (M.A.D. 2024/2025) 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

 

• VISTO il Decreto Ministeriale 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze 

al personale docente”;  

• VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

• CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno 

scolastico 2024/2025 da parte di questa Istituzione Scolastica;  

• CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e 

di consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento. 

 

DECRETA 

 

 

che le domande di messa a disposizione (MAD), per il personale docente e ATA, per tutte le 

tipologie di posto e per tutte le classi di concorso, per l’a.s. 2024/2025, saranno accettate a partire 

da giorno 30/08/2024 fino a giorno 30/09/2024; 

 

Le domande  dovranno essere inviate esclusivamente attraverso l’apposito pulsante, denominato 

“Istanze MAD”,  presente nella parte destra della homepage del sito scolastico: 

https://www.iisscmcarafa.edu.it/tipologia-servizio/personale-scolastico/ 

 

Le M.A.D.  inviate tramite canali diversi o oltre i termini indicati  non saranno prese in 

considerazione. 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Adriana Quattrocchi 
Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del d.lgs. 82/2005 e s.m.i  e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:clis007007@istruzione.it
mailto:clis007007@pec.istruzione.it
https://www.iisscmcarafa.edu.it/tipologia-servizio/personale-scolastico/

		2024-08-30T08:34:20+0200
	QTTDRN63E58F065J




